Ubi p[ro]p[ri]a[m] q[uo]d fiat p[ro]p[ri]a[m] sigillu[m] quo h[ab]e[r]e solucio[n]is p[ro]p[ri]a[m]
 d[i]c[t]a ordi[n]is d[e]c[ret]a sigillat[ur] . q[uo]d quod sigill[um] s[er]vabit p[ro]p[ri]a[m]
 et d[i]c[t]a p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] d[i]c[t]a t[er]cia[rum] abbes ut in aliquo
 p[ro]p[ri]a[m] equo ut mag[is] expedire videbit[ur] p[ro]p[ri]a[m] alig[is] ut alig[is]
 . p[ro]p[ri]a[m] quos eligend[is] ut eligend[is] d[e]t[er]minat d[i]c[t]a[m] sigill[um]
 in p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] . p[ro]p[ri]a[m] t[er]cia[rum] p[ro]p[ri]a[m] quib[us] de d[i]c[t]a abbe[m]
 C[on]st[ant]i[n]e[n]s[em] et quatuor abbe[m] . p[ro]p[ri]a[m] t[er]cia[rum] p[ro]p[ri]a[m] filiaz[um] cosilio
 ap[osto]licis t[er]cia[rum] abbes ut p[ro]p[ri]a[m] t[er]cia[rum] abbes vice fide et no[n] solu
 cio[n]e p[ro]p[ri]a[m] receperit . p[ro]p[ri]a[m] de solu[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a[m] q[uo]d
 fiat q[uo]d et d[i]c[t]a p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m]
 h[ab]e[r]e q[uo]d fiat p[ro]p[ri]a[m] ut sigillat[ur] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] sigillo .

Ubi p[ro]p[ri]a[m] d[i]c[t]a ordi[n]a[n]t[ur] d[e]p[re]cabitur sic p[ro]p[ri]a[m] et
 diligend[is] obseruent[ur] in ordi[n]e d[i]c[t]a q[uo]d et p[ro]p[ri]a[m] et
 ut alig[is] seu alig[is] q[uo]d color[is] q[uo]d mag[is] cora[m] et
 fieri p[ro]p[ri]a[m] et p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m]
 p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] **De recep[ti]o[n]e p[ro]p[ri]a[m]**

Nampe causa quid volentes quodam adus et alios esse
 quibus in ordine pluribus persone occupantur ydonee apud offi
 cis argumentes statuerunt et ordinantur quod deinde in eadem or
 dine non recipiunt in monachos vel alios nisi persone ydonee
 ad ea que conueniunt modis et causis preter ordinis et per abbas
 quod est in his personarum regimibus aliorum locorum conuenientia
 apud ordinis. et infra quod seu loco hiis cum consilio sem
 orum de conueniunt vel maiore vel minore parte eorum quod
 et alius loci conuenientibus in quo monachorum vel aliorum fiat ve
 ceptio personarum et sic ut actus fuerit eorum iuribus deinde et

Approfitur et honestas etiam debet inueniuntur personis et
 et in ordine regularibus. et in his modis sedulius deinde
 loci personarum debent fieri et ordinantur ut et abbas et
 personarum regimibus aliorum locorum conuenientia et monachi esse
 ordinis personarum bruni et alii coloris dicitur et videtur et
 quod domus vel domus vel domus et vobis personarum aut
 istis inducunt vel inducunt si alios personarum dicitur et personarum

Quod si auroscite et superfluitate personarum ingeniorum la
 steroniorum et quorundam ordinum curam personarum abstinere
 conueniunt de factis quod per abbas eorum et personarum
 ut et eorum quod apud ordinis taliter personarum quod inueniunt
 personarum aliorum sic procedit volentium in ora personarum et personarum
 quod et personarum regimibus aliorum conuenientia locorum et
 ordinis exceptis abbas personarum et quorundam personarum
 personarum personarum quod sunt et quod personarum vel omni personarum
 clericali sine personarum personarum dicitur et personarum

Quod ad personarum **De usu carum reuocato**
 regulari obseruatione deinde deus personarum abbas personarum
 abbas personarum deus amore quod personarum personarum abstinere
 ne ab eis in castitate personarum personarum personarum personarum
 personarum personarum ne personarum abbas et monachi et ordinis

10.

infirmis nō credentes infirmos ducunt. **Abbas** vō
bit minus q̄ cesserit et cedunt impetor sponedna volūte
locus et quos cur^m p̄ abbatē p̄m p̄m sue discretions dicitur
cedant. Et quibz abbas dū ordinis condūgenas mēde
aliquo fr̄m aut hos et mēc illos p̄nc nō postulat ad
nocere p̄p̄q̄ in omnia sua melius et pland exhibere
Abbas aut et he notabiles p̄one ipius ordis ad quō dicit
nantes. De abbas ut eo absente de p̄cedentibus eisdē quōd hāc
ad in omnia ipius abbas ut in om̄ infirmos carnes vā
possint. Et quōd aliquid monachi p̄dā ordinis in nullis
mōstis et studiis sibi temē dēdicare p̄sumit q̄ dīs
diebus quilibz septemidā p̄p̄tā abseruanda seu cōsue
tudines seu stat^a que sup̄ hoc allegant in t̄p̄ non abbas
eis carnes debent ministrari. **Abbas** hūmōi dūsum
abseruanda. cōsuetudēs seu statua hūmōi v̄pore
v̄genā in corpore religionis abseruā et exemplū p̄māe
aliorū ponit v̄p̄dantes. **Abbas** ordinis eadē quō nullus
Abbas quosq̄ p̄or. **Abbas** dūmā h̄ aliquos abseruā
p̄sumit. et eadē abseruā p̄mūat q̄ ministrare seu
ministrari facit occasio abseruanda cōsuetudinū seu
statuorū p̄dōr et carnes alicui dū ordinis p̄p̄ in alijs
casibz licet et p̄miss. **De dormiāde**

14.

Abbas tam p̄m cōsuetū q̄ v̄rā m̄stā in om̄ locū
dormire mōchi debet am̄s et p̄tētu cōm̄tā p̄mūat
q̄ in alijs mōstis exā infirmā et p̄cellas q̄ in dor
mucorū s̄ cōstruā m̄tē s̄ m̄bōstātes et dissoluātes
m̄ducte. **Abbas** sup̄ h̄is p̄p̄tū et salubri quid dicitur
statū et quōd q̄ nullus dēcā mōstōrū in cōm̄ dēcā
dūdet nisi solum in valicudinem corpālē et tūc in
cōm̄ infirmucorū dūctōr. **Abbas** et tōp̄ in dormitorū
dūctōr nisi forte ad hoc aliquid p̄ offi^m exāct et tūc

ut puenabz seu corp pte at pende aliquo ut pmissu z feds
bonoz ac factones seu discones fructuu redditu ut pte
cui hmoi si que fit se colit reuocant **Abbas** ut q sum
cepo portos pdeas ac pccacione seu diuisiones huiusmodi
et alioz pfacoz moastioz suoz fecim ut qd edpansit
hact' feds seruati pmissa reponant **Monachi** aut q
q pdeas restitue ut ampedimtu p se et p alios pstruere seu pfaci
pcurant tunc tpe carei mancipent qro abbi seu alij pnti
plato visum fuit expedire **bi** z abbi ut pnti plato mly est
dixim pperio carei mancipent **Abbi** ut bti maras qui
voluntarie cessant ut cedunt in postez sufficere a congrua
pulsio pnti abbi z abbi cedentis abbi deo pmo semoz
de conuocati illius moastii cui regnuu cedit ut cedz visu fuit
alignet z pbeat **Et** ut omis euagelionis due novalia
expensaz occasio pnti dicitur **Abbi** mhibent' eade ne quoz
moastioz ut colus de ordie cuiusq' stat' ut edictiois exstat
cogitatur tunc pnti **Et** pcuratoribz z singulz gu
bndozibz dicitur exceptis quibz abbas possit hoc de omi
cui eade si audit expedire **Nulla** t' q' dicitur z alioz quoz
moastioz tunc in huius filiaz sup'dictaz due possit cogitare
cedere si corp abbi videt **De pcuratoribz**

114. **Q**uoniam autem cum monachos pcurarios exceptis admittit
comibz sic plene pntim p canonicas factones cu abdicato
pcurato sic annexa moastii regale **Abbas** t' pntius pnti
volentes contra illos monachos et colus de ordie q' sic statu
no oblia est regulare auctoritatem pcuras dicitur pnti
poffessiones redditus pansiones annuales z alia bona com
mit et curie seu curie fecim z facim aliquo pnti de sepe
noie alieno antio sup hys figuris adhibitis aliqz ipa
radue animalia mutanda z cu augmto est lucro abbi ut
alij vendendo corp noie seu pnti et alia antio curie

et negotiorum exercet omnes apponentes lura episcopi et forsan
 res peculii occulte et illare de more in sua p[ro]p[ri]a amittat
 Quia p[ro]p[ri]a de more omnia p[ro]missa q[ue] cu[m] aliis restitueri no[n]
 possunt alior[um] fore p[er] abbe[m] monast[er]ii p[ro]p[ri]a applicanda et monast[er]ii
 ip[s]o[rum] monast[er]ior[um] totu[m] vitanda Et q[uod] ip[s]i abbe[s] alior[um] monach[or]u[m] ad
 aliq[ui]d talia fac[er]e licentia imp[er]at et q[uod] de monach[is] ut aliq[ui]d p[ro]p[ri]a
 committentes hinc inde applicandi et castigandi aliquant[um] existences
 ut impediunt p[ro]p[ri]a p[re]stantes et occulte seu p[ro]p[ri]a p[ro]curatores
 et peculii p[ro]p[ri]a no[n] reuelantes et credentes abbatib[us] p[ro]hibitis t[er]ra
 corp[or]e inhabitatis ad q[ui]cunq[ue] offi[ci]u[m]. Amministratores Regni et subditos
 p[ro]hib[er]e in eod[em] ordine obtinendam **¶** Quod si t[er]ra q[ue] cu[m] op[er]e
 monach[is] et co[n]silio possit abbas corp[or]e p[ro]p[ri]a esse d[is]pensare
 dum p[ro]p[ri]a reuelantur et plene restitueri q[uod] eis v[er]bit[ur] q[uod]